. 0017846 del 02-12-2019 in partenza

Castel di Lama Prot. n

Conune di

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

.—‘._._.

=)
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Area Vigilanza

ORDINANZA NR. 124

IL SINDACO
Premesso che nel giorno 08 Dicembre 2019 in localita Piattoni di Castel di Lama si svolgera la gara podistica denominata
“Memorial Davide Capponi”;
Ritenuto necessario dover sospendere la circolazione e vietare la sosta dei veicoli privati in alcune strade interessate dallo
svolgimento della predetta manifestazione;
Ritenuto altresi di dover adottare ulteriori misure a garanzia dell’ordine e della sicurezza Pubblica;
Ritenuto che sussistano esigenze di sicurezza della circolazione all’interno del centro abitato;
Visto I’art. 50 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267/2000 ( T.U.E.L.);
Visti gli artt. 5 co. 3, 7, 37 e 159 del vigente Codice della Strada;

ORDINA

Dalle ore 9,30 alle ore 10,45 circa del 08/12/2019 la sospensione della circolazione secondo le indicazioni del personale dislocato
lungo il percorso della gara di cui all’allegata piantina planimetrica che ¢ parte integrante della presente ordinanza.
Le strade interessate dalla gara sono:

Via Selvette (Partenza); via Scodalupo;
via delle Querce; via Liberazione;
via Giordano Bruno via Forcella;

via Roma,; via Liberazione;
via Folicara via Folicara;

via Carrafo; via Carrafo;

via Selvette; via Bramante
via delle Querce; via Roma

via G.Bruno; Via Vigna

via della Liberazione; via Roma

via Scodalupo; Via Folicara

via Roma direzione Chiarini fino alla fine del territorio | via Carrafo
comunale delimitato con apposito birillo,inversione di

marcia tornando indietro su via Roma;

via Rimembranza; via Selvette (arrivo)

Le auto in sosta lungo il percorso di gara, ove consentita, non possono riprendere la circolazione fino al termine della
manifestazione se non in caso di urgenza e secondo le prescrizioni del personale addetto.

Tutte le limitazioni ed i divieti alla circolazione riportati nella presente ordinanza saranno resi noti da apposita segnaletica.

La Polizia Municipale, gli agenti ed ufficiali di polizia giudiziaria e gli organi di polizia stradale sono incaricati dell’esecuzione
della presente ordinanza. E’ fatto obbligo, a chi & tenuto per legge, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

Contro la presente ordinanza & ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio, ricorso al Tribunale
Amministrativo delle Marche, oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro

120 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio.

Dalla residenza Municipale, 1i 02/12/2019.

. IL SINDACO
(] g.BochicchioﬂMal}ro)

GUASS ﬁﬂ /( L\\S_

Comune di Castel di Lama (AP)
Partenza
Prot. N. 0017846 del 02-12-2019

oV

Nome CITTADINANZA

Categoria 1 Classe 6 Fascicolo

63030 CASTEL DI LAMA - Via Carrafo, 22 - cod. fisc. 80000270449 - tel. 0736 818729 - fax 0736818760




